UBND TỈNH QUẢNG NINH
SỞ CÔNG THƯƠNG

------------------------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------------------------------------------

Số:          /SCT-XNK Quảng Ninh, ngày     tháng 4 năm 2023
V/v dừng phun khử khuẩn đối với

phương tiện vào khu vực Barie số 2
– Cửa khẩu cầu Bắc Luân II và Lối

mở Km3+4 Hải Yên, thành phố
Móng Cái, tỉnh Quảng Ninh

Kính gửi:   Sở Công Thương các tỉnh, thành phố

Căn cứ Văn bản số 937/UBND-VP ngày 10/4/2023 của UBND thành phố
Móng Cái “V/v dừng việc phun khử khuẩn đối với phương tiện vào khu vực Barie
số 2 – Cửa khẩu cầu Bắc Luân II và Lối mở Km3+4 Hải Yên”; nhằm thích ứng
linh hoạt với các chính sách phòng, chống dịch mới của Trung Quốc và tạo điều
kiện thuận lợi cho doanh nghiệp trong việc thông quan hàng hóa tại cặp cửa khẩu,
lối mở Móng Cái, Việt Nam – Đông Hưng, Trung Quốc.

Sở Công Thương tỉnh Quảng Ninh trân trọng thông tin: từ ngày 11/4/2023,
sẽ dừng việc phun khử khuẩn đối với các phương tiện vào khu vực Barie số 2 cửa
khẩu Quốc tế Móng Cái, Việt Nam (cầu Bắc Luân 2) và Lối mở Km 3+4 Hải Yên,
thành phố Móng Cái, tỉnh Quảng Ninh để Sở Công Thương các tỉnh, thành phố
phối hợp thông tin đến các doanh nghiệp của địa phương có hoạt động lĩnh vực
xuất nhập khẩu trên địa bàn tỉnh Quảng Ninh để biết.

Sở Công Thương tỉnh Quảng Ninh trân trọng cảm ơn sự quan tâm phối hợp./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (thay báo cáo);
- Vụ Thị trường Châu Á – Châu phi;
- Cục Xuất nhập khẩu;
- VP Sở (đăng thông tin)
- Lưu: VT, XNK5.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Hồng Giang

		sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ninh - Phone: 02033 638468 - Email: sttvtt@quangninh.gov.vn
	2023-04-13T16:49:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH QUẢNG NINH
	Sở Công thương<sct@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ninh - Phone: 02033 638468 - Email: sttvtt@quangninh.gov.vn
	2023-04-13T16:49:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH QUẢNG NINH
	Sở Công thương<sct@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ninh - Phone: 02033 638468 - Email: sttvtt@quangninh.gov.vn
	2023-04-13T16:49:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH QUẢNG NINH
	Sở Công thương<sct@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!